[bookmark: _GoBack][image: ]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

EDITAL Nº 08/2021  de 10 de junho de 2021.

EDITAL DE RESULTADO DOS INSCRITOS NO PROGRAMA MUNICIPAL DE BOLSA DE ESTUDO UNIVERSITÁRIO ANO 2021.

Dalmy Crisóstomo da Silva, Prefeito Municipal de Alcinópolis-MS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos inscritos no Programa da Bolsa Universitário ano 2021, instituído pela Lei Municipal n.º 220/2005 de 29 de Março de 2005, conforme classificação realizada pelo Conselho Municipal de Bolsas de Estudo Universitário, através do Decreto nº 01 de 05 de fevereiro de 2020,  e Decreto nº 18 de 12 de Fevereiro de 2021, regulamentado pelo Decreto n.º 025/05 de 25 de Abril de 2005 e Decreto n.08/19 de 05 de fevereiro de 2019 e Edital nº 08/2021, de 27 de maio de  2021.

Relação dos acadêmicos cadastro inicial
	N
	Nome do acadêmico

	1.
	Cinthia Furtado de Andrade

	2.
	José Aparecido Selli Neto

	3.
	Silvano Duarte da Silva

Alcinópolis-MS, 10 de junho de 2021.

 Dalmy Crisóstomo da Silva
Prefeito Municipal
image1.emf